



BURGA GALVEZ CESAR JAIRON

RUC 10802930041

JR. SIMON BOLIVAR NRO. 651 , BAGUA GRANDE ,  
UTCUBAMBA - AMAZONAS

D. Comercial: JR. SIMON BOLIVAR NRO. 651

Central telefónica: +51 993 660 916

Email: loceriasunion@gmail.com

BOLETA DE VENTA ELECTRÓNICA  
B003-00001014

F. Emisión: 2025-07-30  
H. Emisión: 11:23:52  
F. Vencimiento: 2025-07-30  
Cliente: ULLILEN RIMACHI, MARIA EDITH  
DNI: 33649278  
Dirección: AV. MARIANO MELGAR 921 SECTOR VISALOT

| CANT.           | UNIDAD | DESCRIPCIÓN                      | P.UNIT | TOTAL    |
|-----------------|--------|----------------------------------|--------|----------|
| 2               | NIU    | HORNO RISCO                      | 65.00  | 130.00   |
| 1               | NIU    | DOC JARRA 1LT ECO                | 15.00  | 15.00    |
| 12              | NIU    | JARRA SET VALENTINA BM PLAST     | 10.50  | 126.00   |
| 12              | NIU    | JARRA LIZ 2.5LT                  | 4.50   | 54.00    |
| 1               | NIU    | DOC TAPER MAGICO 1KL REY         | 20.00  | 20.00    |
| 2               | NIU    | REPOSTERO DE PLASTICO JG.3       | 15.00  | 30.00    |
| 6               | NIU    | RAYADOR MEDIANO ACERO            | 7.00   | 42.00    |
| 2               | NIU    | JUEGO DE TETERAS X6              | 95.00  | 190.00   |
| 2               | NIU    | JUEGO DE OLLA RECTA DELFA X6 A/F | 120.00 | 240.00   |
| 2               | NIU    | JUEGO DE OLLA DELFA BB X5 A/F    | 120.00 | 240.00   |
| 2               | NIU    | JUEGO DE OLLA DELFA BB X5        | 120.00 | 240.00   |
| 1               | NIU    | DOC ESPUMADERA DE FIERRO         | 35.00  | 35.00    |
| 1               | NIU    | DOC CUCHARON BOCONA F/F          | 35.00  | 35.00    |
| 12              | NIU    | CUCHARON BOCONA                  | 5.50   | 66.00    |
| 12              | NIU    | ESPUMADERA TEFLON                | 6.00   | 72.00    |
| OP. EXONERADAS: |        |                                  | S/     | 1,535.00 |
| IGV:            |        |                                  | S/     | 0.00     |
| TOTAL A PAGAR:  |        |                                  | S/     | 1,535.00 |

Son: Mil quinientos treinta y cinco con 00/100 Soles



Código Hash: otfu2YhPEwNXiZkaoOFL+1FKZOY=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:

- Efectivo - S/ 1535

Vendedor:

Principal

Representación impresa de la BOLETA DE VENTA ELECTRÓNICA  
Para consultar el comprobante ingresar a  
<https://loceriasunion.softlte.net.pe/buscar>